
Coordinamento Territoriale Nord Ovest
Area Compartimentale Piemonte
Corso G. Matteotti, 8 - 10121 Torino - T [+39]  011573911 - F [+39]  0115162982
Pec anas.piemonte@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI CUNEO

ALLA QUESTURA DI CUNEO

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI CUNEO

AL COMPARTIMENTO DI POLIZIA STRADALE

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE DI CUNEO

AL SETTORE DI POLIZIA DI FRONTIERA DI

AL COM. DEI CARABINIERI REGIONE

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI CUNEO

ALLA COMPAGNIA CARABINIERI DI BORGO S.DALMAZZO

ALLA STAZIONE CARABINIERI DI LIMONE PIEMONTE

AL COMANDO PROVINCIALE GUARDIA DI FINANZA DI CUNEO

AL COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI CUNEO

AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE DI TORINO

AL COMITATO PROVINCIALE CROCE ROSSA DI CUNEO

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE

AL COMUNE DI ROBILANTE

AL COMUNE DI ROCCAVIONE

AL COMUNE DI VERNANTE

ALL' ANAS SPA - DIREZIONE CENTRALE RELAZIONI ESTERNE E RAPPORTI ISTITUZIONALI

AL CCISS

ALLA DIREZIONE OPERATION  E COORDINAMENTO TERRITORIALE

ALLA SEGRETERIA AREA COMPARTIMENTALE

ALL' UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO COMP.LE

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI COMP.LE

ALL' UNIONE INDUSTRIALE DI CUNEO

A SERGIO GIUSEPPE ASTEGIANO

ALLA CO.GE.PRE. S.R.L.

OGGETTO
Revoca con decorrenza dal giorno 13/06/2019 dell'Ordinanza n. 85/2019/TO Prot. CDG-0327992-P
con oggetto:
Proroga, fino al giorno 22/06/2019, dell'Ordinanza n. 76/2019/TO Prot. CDG-0307357-P



Cantiere - Ispezione infrastrutturale

* Tratta SS 20 DEL COLLE DI TENDA E DI VALLE ROJA al km 87+700, dello svincolo della Buzzi, sito al
km 87+700 della statale 20, sia in ingresso che in uscita, dall'innesto alla statale 20 alla rotatoria
fronte stabilimento, Provvedimenti: chiusura al traffico  

Per consentire le ispezioni delle opere d'arte dello svincolo della Buzzi, sito al km 87+700 della statale
20, è necessario chiudere al transito lo svincolo di cui trattasi, sia in ingresso che in uscita, dall'innesto
alla statale 20 alla rotatoria fronte stabilimento.
Sarà possibile raggiungere lo stabilimento della Buzzi dalla strada provinciale 259.
Qualora le condizioni meteo non consentano lo svolgimento delle operazioni di ispezione, lo svincolo
rimarrà aperto al transito.
Eventuali variazioni, connesse a motivi tecnici o avversità meteorologiche, verranno segnalate in loco.
Il transito lungo la statale 20 si svolgerà regolarmente.

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 93/2019/TO



ORDINANZA N. 93/2019/TO

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0327992-P del 06/06/2019
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

che  le ispezioni tecniche programmate sono terminate

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.85/2019/TO con decorrenza dal giorno 13/06/2019

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE 
( Ing. ANGELO GEMELLI )

SIGNATURE 















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-06-13T09:04:48+0200
	Angelo Gemelli


		2019-06-13T09:09:14+0200
	Italy
	Apposizione timbro protocollo




